川崎市ゴルフ協会 会員各位

平成 22 年 7 月吉日

川崎市ゴルフ協会

会長 山下 秀男

ジュニア育成委員会

委員長 中島 廣行

夏休みジュニアスクール開校のご案内

 拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをい

ただき、ありがたく御礼申し上げます。

 さて、早速ですが表記の件につきましてご案内申し上げます。

当協会では、ジュニアゴルファー育成を目的として川崎リバーサイドゴルフ場様のご協力を頂戴し、

ジュニアスクールを開催致します。今年度は下記日程にて 2 日間開催致しますので、会員のお子様

あるいはご友人をお誘い頂きご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

 第 1 スクール 第 2 スクール

開催日 平成 22 年 8 月 26 日（木） 平成 22 年 8 月 27 日（金）

時間 午後 1 時 00 分から午後 5 時 30 分 午後 1 時 00 分から午後 5 時 30 分

場所 川崎リバーサイドゴルフ場

川崎市幸区東古市場 1 番地 044-555-4311

    川崎リバーサイドゴルフ場

川崎市幸区東古市場 1 番地 044-555-4311

講師 川崎市ゴルフ協会 ジュニア育成委員 川崎市ゴルフ協会 ジュニア育成委員

対象年齢 小学 4 年生（10 才）から中学 3 年生（15 才）

受講資格 川崎市内在住・在学

受講費用 ジュニア会員及び会員子弟：無料 ・ 非会員ゲスト：各日とも￥1,000．

定員 3 組 12 名  3 組 12 名

ジュニア教室参加申込書

参加ご希望の方は下記用紙にご記入の上、協会事務局まで FAX にてお申し込み下さい。

申込み締め切り：平成 22 年 8 月 15 日(日)

   参加者氏名                学年         学校    年生

   保護者氏名                TEL

   ご住所

      ゴルフ歴   初心者(未経験)  ・   練習場経験あり  ・ コース経験あり

   希望スクール      第一スクール          第二スクール

川崎市ゴルフ協会事務局・ジュニア教室受付係

  TEL ＆FAX:044-852-7298